
Čas ubíhá a nevrací co dal. Jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 7. října to bylo 22 roků, co navždy odešel
náš tatínek, dědeček
pan Rudolf Alturban z Vyškova.
Všem, kteří vzpomněli v tento čas s námi,
děkujeme.
Synové Vladimír a Zdeněk s rodinami

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 9. října jsme vzpomněli
nedožitých 90 let a 24. výročí,
kdy nás navždy opustil náš
drahý tatínek, dědeček,
pradědeček
pan Jaroslav Brtníček
a dne 15. října vzpomeneme
20. výročí úmrtí naší maminky,

babičky a prababičky paní Věry Brtníčkové.
Děkujeme všem, kteří jim věnují tichou vzpomínku.

Vydal jsi se cestou, kde každý chodí sám, jen
dveře vzpomínek  jsi nechal otevřené dokořán.
Tak jako chmýří pampelišek vítr dál odvane,
tak v mém srdci, můj milovaný, nekonečná
bolest zůstane.
Dne 9. října tomu byly 4 roky, co mě opustil můj
přítel
pan Josef Vágner.
S láskou vzpomíná přítelkyně Jana s rodinou.

Dne 12. října tomu bylo 11 roků
od úmrtí
pana Bohuslava Procházky
a dne 20. října vzpomeneme
7. výročí smrti jeho otce
pana Bohuslava Procházky
z Ivanovic na Hané.
Na oba stále vzpomíná
celá rodina.

Kdo v srdcích žije, neumírá….
Dne 12. října by se dožila
100 roků naše maminka a babička
paní Hedvika Řezníčková
a v letošním roce uplynulo 25 let,
kdy nás navždy opustil náš
tatínek a dědeček
pan Josef Řezníček z Vyškova.

S vděčností a láskou stále vzpomínají dcery Sylva, Anna, Marie
a syn Josef s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky
zůstávají…
Dne 12. října jsme vzpomněli
41. výročí, kdy od nás odešel
náš tatínek, dědeček
a pradědeček
pan Josef Vrtílek z Vyškova-
Nosálovic

a dne 15. října vzpomeneme 5. výročí úmrtí naší milé maminky,
babičky a prababičky paní Vlasty Vrtílkové.
S láskou a úctou vzpomínají dcery a synové s rodinami.

Vzpomínkou na Tebe začíná každý den. Chybíš
svým vnoučátkům, chybíš nám stále víc všem.
Dne 13. října již uplynulo 5 bolestných roků od
chvíle, kdy podlehla zákeřné nemoci milovaná
manželka, starostlivá maminka a babička,
obětavá dětská lékařka
paní MUDr. Eva Butulová.
S láskou vděčně vzpomínají
manžel Stanislav, dcera Eva s rodinou a sestra
Věra s rodinou.
Kdo jste ji měli rádi, vzpomeňte s námi.

Očím jsi odešel, v srdcích jsi zůstal.... 
Dne 13. října vzpomeneme 1. výročí úmrtí
pana Vlastimila Ditricha ze Snovídek. 
Za tichou vzpomínku děkují 
dcera a synové s rodinami. 

Dne 13. října vzpomeneme 5. výročí úmrtí
pana Františka Trojáčka.
S láskou vzpomínají
manželka a dcery Ivana a Lenka s rodinami.
Kdo jste ho znali a měli rádi, prosíme, věnujte
mu tichou vzpomínku.

Dopracovaly pilné ruce, utichlo navždy předobré
srdce. Očima už se nepodíváš, teď klidným
spánkem odpočíváš. Utichlo srdce, zůstal jen žal,
ten, kdo Tě miloval, vzpomíná dál.
Dne 13. října 2016 je tomu 5 let, co nás navždy
opustila
paní Danuše Spisarová, roz. Kroupová.
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcera Dana s manželem Stanislavem a vnučka
Hanička.
Děkujeme za tichou vzpomínku.

Vzpomínky

Jiřina Lusková (1928), Rychtářov † 11. 10.

Opustili nás

Dne 13. října 2016 oslaví 
pan Ladislav Gottvald 80. narozeniny.
Hodně zdraví, štěstí do dalších let přejí
manželka, dcera, vnukové Radek a Roman
s rodinami, a pravnoučátka Tadeášek
a Karolínka.

Dne 15. října 2016 oslaví 
manželé Karla a Jiří Malenovi 
z Bohatých Málkovic
50. výročí společného života. 
Srdečně děkují za všechno a do dalších let
vše nejlepší, hlavně hodně zdraví
a spokojenosti přejí děti s rodinami.

Blahopřání
Dne 15. října uplyne 7 roků, kdy nás náhle
opustila
paní Jiřina Svobodová.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel Lubomír, syn Radek s rodinou a syn
Jiří.

Dne 15. října 2016 tomu bude 6 let, co nás
navždy opustil
pan Ladislav Křetínský.
Všem, kteří zavzpomínají s námi, děkujeme.
Rodina Křetínských.

Kdo ji znal, vzpomene, kdo ji měl rád,
nezapomene.
V pondělí, 17. října 2016, tomu bude 5 let,
kdy od nás navždy odešla
paní Zdeňka Lukešová.
S láskou vzpomínají
manžel a děti s rodinami.

Vzpomínky

STOLAŘSTVÍ
Ivanovice na Hané

přijme ihned 
do pracovního poměru

stolaře i dělníky
(jednosměnný provoz).

Tel.: 517 363 375
nebo 739 019 741

Volat: od 6.00 do 14.30 hod.

Přijímáme objednávky na

bukové
brikety

Cena 4,30 Kč/kg
Inf. na tel. č.:

605 918 024
Ivanovice na Hané

Dovoz dle domluvy. 

Chcete férového zaměstnavatele?
Stabilní práci v čistém pracovním prostředí

a v příjemném kolektivu?
Přidejte se k nám! Máme vám co nabídnout!

BKR ČR, s.r.o. hledá vhodné kandidáty na pozice:

• SKLADNÍK
Co je náplní této práce? - Nakládka a vykládka
kamionů, průběžné vychystávání materiálu, jeho
naskladnění a rozvoz, obsluha manipulační
techniky a VZV, práce s PC a skenerem.

• OPERÁTOR - SEŘIZOVAČ
Co je náplní této práce? – Obsluha a seřizování
strojů na lince, znalost procesů na lince,
odstraňování a řešení drobných oprav, vizuální
kontrola jakosti, spolupráce s mistry a s kolegy.

• TECHNIK STROJŮ
A ZAŘÍZENÍ
Co je náplní této práce? – Provádění údržby, oprav
strojů a zařízení, instalace a údržba výrobních
zařízení, samostatné řešení problémů s použitím
návodů a elektroschémat.
Požadujeme SOU/SŠ vzdělání (elektro), odborná
způsobilost dle vyhl. 50, praxe min. 3 roky na
obdobné pozici, uživatelská znalost PC,
systémový přístup, důslednost.

V případě Vašeho zájmu kontaktujte:
Věra Prokešová, e-mail: vera.prokesova@velux.com, tel: 601 314 535
Jana Kubíková, e-mail: jana.kubikova@velux.com, tel.: 601 314 537

Nabízíme zajímavou a různorodou práci v příjemném kolektivu
a čistém pracovním prostředí, férový přístup, možnost kariér-
ního růstu, 7,5 hodinové směny, celou řadu benefitů – např. do-
tovanou stravu na pracovišti, možnost získání volna navíc,
zdarma jazykové kurzy, sportovní a kulturní aktivity, firemní ve-
čírek, podporu zaměstnanecké Nadace v tíživých životních si-
tuacích nebo při studiu dětí, a další. 

RESPONO, a. s., Vyškov
se sídlem Vyškov, Cukrovarská 486/16

přijme do svého kolektivu nového zaměstnance 
s termínem nástupu 1. 1. 2017.  

VEDOUCÍ SKLÁDKY KOZLANY
Požadujeme:

■ Vysokoškolské vzdělání technického typu
■ Trestní bezúhonnost
■ Všeobecnou znalost ekonomické, obchodní

a pracovněprávní agendy
■ Všeobecnou znalost problematiky odpadů
■ Zkušenost s vedením kolektivu
■ Organizační zdatnost
■ Znalost práce na PC
■ ŘP skupiny B

Nabízíme:
■ Možnost stabilního zaměstnání
■ Standardní podmínky odpovídající významu pozice
■ 5 dní dovolené navíc
■ Zaměstnanecké benefity

V případě zájmu zasílejte své profesní životopisy do 18. 10. 2016
písemně na adresu RESPONO, a. s., p. Vymazalová,

Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov nebo 
e-mailem na adresu: vymazalova@respono.cz

Sdružení „Piafa“ ve Vyškově pořádá

• interaktivní program pro rodiny s dětmi zdarma
• možnost svezení na koni za příspěvek 50 Kč/dítě

(kapacita omezena!)
Šafářský dvůr (jízdárna za Kauflandem), Cukrovarská 479/3a, Vyškov
při nepříznivém počasí v kryté jízdárně a „domečku/herně“ v místě

V případě zájmu o svezení na koni své dítě přihlaste
na tel.: 737 619 207, 603 512 181

v neděli 16. října 2016 od 10 do 12 hod.
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ U KONÍ

ZUZANA
GRULICHOVÁ

NOVĚ OTEVŘENÁ PRODEJNA

PRACOVNÍCH 
A VOLNOČASOVÝCH 

ODĚVŮ
Pánské, dámské, dětské

Tržiště 75, Vyškov
(areál RWE, 
směr Bučovice),
tel.: 732 333 899


